
 

 

1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTERIJOS 1997 M. BALANDŽIO 

15 D. ĮSAKYMO NR. 130 „DĖL LEIDIMŲ VEŽTI KELEIVIUS REGULIARAUS 

SUSISIEKIMO KELIŲ TRANSPORTO MARŠRUTAIS IŠDAVIMO IR NAUDOJIMO 

TAISYKLIŲ, KELEIVIŲ IR BAGAŽO VEŽIMO KELIŲ TRANSPORTU TAISYKLIŲ IR 

KELEIVIŲ VEŽIMO LENGVAISIAIS AUTOMOBILIAIS-TAKSI TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2004 m. sausio 19 d. Nr. 3-35 

Vilnius 

 

Pakeičiu Keleivių ir bagažo vežimo kelių transportu taisykles, patvirtintas Lietuvos 

Respublikos susisiekimo ministerijos 1997 m. balandžio 15 d. įsakymu Nr. 130 „Dėl Leidimų vežti 

keleivius reguliaraus susisiekimo kelių transporto maršrutais išdavimo ir naudojimo taisyklių, 

Keleivių ir bagažo vežimo kelių transportu taisyklių ir Keleivių vežimo lengvaisiais automobiliais-

taksi taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 1997, Nr. 34-859): 

1. Išdėstau 8.2.1 punktą taip: 

„8.2.1. užtikrinti saugų keleivių ir bagažo vežimą, nepriekaištingą ir paslaugų keleivių 

aptarnavimą (neleisti šiurkštaus, keleivių orumą įžeidžiančio elgesio, rūkymo salone, garso ir 

vaizdo aparatūros dideliu garsu naudojimo, nepriimtino bent vienam keleiviui, ir pan.);“. 

2. Papildau šiuo 14.9 punktu: 

„14.9. Kontroliuojantys pareigūnai, kontrolės metu nustatę netinkamo keleivių aptarnavimo, 

taip pat netinkamo informacijos keleiviams apie vežėjo rekvizitus pateikimo arba jų nepateikimo 

transporto priemonėse atvejus, privalo apie tai informuoti vežėjo vadovą, taip pat leidimus vežti 

keleivius reguliaraus susisiekimo maršrutais išduodančias institucijas, kad būtų imtasi atitinkamų 

priemonių.“. 

3. Papildau šiuo 15.13 punktu: 

„15.13. Vežėjai privalo nustatyti ekipažams nepriekaištingo ir paslaugaus elgesio su 

keleiviais normas. Gavę informaciją apie šių normų pažeidimus, vežėjų vadovai privalo nedelsdami 

ištirti ekipažų netinkamo elgesio su keleiviais aplinkybes ir joms pasitvirtinus imtis ekipažų 

atžvilgiu įstatymais numatytų poveikio priemonių.“. 

 

 

 

SUSISIEKIMO MINISTRAS ZIGMANTAS BALČYTIS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.3865D6988E38

